
p
ra

g
ue

 c
it

y 
to

u
ri

sm

Žatecká 110/2
CZ 110 00    Praha 1 — Staré Město
prague.eu

Zasláním svého životopisu a případných dalších informací dáváte Prague City Tourism a.s. souhlas ke zpracování a uchování veškerých Vámi zaslaných osobních údajů za účelem ucházení se 
o pracovní místo v Prague City Tourism a.s. v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Váš souhlas platí až do jeho odvolání.

Co od Vás očekáváme?
     •  zajišťování návštěvnického provozu
     •  kontrola vstupenek
     •  komunikace s návštěvníky
     •  podávání základních informací o národní kulturní památce

Co požadujeme?
     •  výborná znalost českého jazyka
     •  znalost anglického jazyka na pokročilé úrovni, další jazyk výhodou
     •  proklientský aktivní přístup
     •  dobrá fyzická zdatnost a schopnost pracovat ve výškách 
     •  vykonání min. 4 směn v měsíci — ve všedních dnech, o víkendu dle dohody 
     •  zájem o turismus a památkové objekty, zájem o historii či rozhledny výhodou

Co nabízíme?
     • práci v unikátním objektu v krásném prostředí vrchu Petřín 
     • dlouhodobou spolupráci ve formě brigády (DPP/DPČ)
     • ohodnocení 150—160 Kč na hodinu
     • směny o délce 8—12 hodin
     • moderní plánovač směn, včetně aplikace
     • nástup od května 2024 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete své CV s fotografií na e-mail brigada@prague.eu.
Do předmětu e-mailu uveďte: kustod/ka petřínské rozhledny 

Kontaktní osoba: Natálie Knopová

4
.4

.2
0

2
4

kustod/ka
petřínské rozhledny 

Jste milovníkem rozhleden, nebojíte se výšek a chcete pracovat 
pro organizaci, která rozvíjí koncept udržitelného cestovního ruchu 
v metropoli? Staňte se pracovníkem Petřínské rozhledny a sdílejte 
kulturní bohatství s návštěvníky z celého světa. 

Prague City Tourism a.s. nyní hledá pro dlouhodobou brigádu 
do svého týmu vhodné kandidáty či kandidátky na pozici:


